— 1 —

元谋县发电

发电单位：元谋县人大常委会办公室     签批盖章:陈海君

───────────────────────────
等级  ●明电明电明电明电                  元人办发电〔2017〕52 号

───────────────────────────

元谋县人大常委会

关于对中国傈僳族第一村·易地扶贫搬迁安置

甘塘片区建设项目进行调研的通知

县人民政府、县扶贫办、中国傈僳族第一村·易地扶贫搬迁安置

甘塘片区建设指挥部：

根据元谋县人大常委会 2017 年工作要点和议题安排，县人

常委会将对中国傈僳族第一村·易地扶贫搬迁安置甘塘片区建设

项目进展情况进行调研，现将有关事项通知如下：

一、调研时间

2017 年 7 月 21 日至 24 日。

— 2 —

二、调研单位

县扶贫办、中国傈僳族第一村·易地扶贫搬迁安置甘塘片区

建设指挥部。

三、调研人员

组组组组        长长长长：：：：泰焕华  县人大常委会副主任

成成成成        员员员员：：：：杨占军  甘塘片区建设指挥部常务副指挥长

文定尹  县人大常委会民工委主任

梁建明  县人大常委会民工委主任科员

罗  彪  县扶贫办副主任

四、调研内容

（一）中国傈僳族第一村·易地扶贫搬迁安置甘塘片区建设

项目进展情况；

（二）中国傈僳族第一村·易地扶贫搬迁安置甘塘片区建设

指挥部进展过程中取得的阶段性成果、经验及做法；

（三）建设进展过程中存在的困难和问题；

（四）对下步工作的意见建议。

五、调研方式

调研组深入建设场地和相关部门，以实地查看、听取工作汇

报、召开座谈会征求意见建议等方式开展调研。

六、相关要求

（一）具体调研时间和参加座谈会人员由县人大民族工作委

员会与相关部门联系；

— 3 —

（二）各相关部门请提前做好调研前准备工作，并以书面材

料汇报；

（三）调研结束后，由调研组形成工作调研报告。

元谋县人大常委会办公室

2017 年 7 月 20 日